
pIzZa
ROTISSERIE

QUICK GUIDE 



MO
NT

ÁŽ
 RO

TI
SS

ER
IE

5 

2 1 

2 

3 

4 

5 

6 

V KRABICI 

DRŽÁK 
MOTORU
X1 

M5X10
X2 

M6 
X4 

M6 
X4 

MADLO
X1 

1 M6X8
X4 

3 4 

KROK 1 

NAINSTALUJTE 
MADLO

KROK 2 

NAINSTALUJTE 
DRŽÁK 
MOTORU 
ROTISERIE 

6 



ZAČÍNÁME 

“DOPRAVA 
UTAHUJ, DOELVA 

POVOLUJ” KALIBRACE ZÁMKU

Po prvním zahřátí zařízení se pružiny v 
snaplocku mírně smrští. Proto je 
důležité po prvním zahřátí snaplock 
zkalibrovat nastavením šroubů 
plochým šroubovákem na obou 
stranách zámku, dokud nebudete mít 
pohodlné „zaklapnutí“. 

ROTISSERIE PIZZA KÁMEN 

Pizza kámen je speciálně 
navržen pro tento výrobek, 

pizza kámen prostě položte 
na ocelové rošty plate 

setteru vašeho Bastardu. 
Pokud máte čtvercový 

plate setter jako na 
obrázku, můžete kámen 

umístit i bez roštů.

Pro dosažení nejlepších 
výsledků použijte i 

tepelné deflektory. 

KONTROLNÍ SEZNAM PRO PIZZU

• Ujistěte se, že začínáte s dostatečným množstvím 
dřevěného uhlí 

•  Vyšší teploty vyžadují více paliva. 
• Vložte plate setter i s deflektory a s dodaným pizza 

kamenem. 
• Gril pomalu zahřívejte. Bude potřebovat čas, než se dostane 

na správnou teplotu. 
• Teplota kopule je nižší než teplota na pizza kameni. Teplota 

kupole 250 stupňů Celsia zhruba odpovídá teplotě kamene 
375 stupňů Celsia, když se pizza kámen zahřívá po dobu 20 
minut. 

• Během pečení pizzu několikrát otočte o 90 stupňů. Získáte 
tak rovnoměrnější a chutnější pizzu. 

POZOR 

• Udržujte teplotu kopule pod 300 stupňů Celsia. 
Vysoká teplota kupole zkracuje životnost těsnění. 

• Po použití nechte pizzarotisserii úplně 
vychladnout, než ji z  grilu vyndáte. 

ÚDRŽBA 

• Některé dřevěné uhlíky zanechávají na pizzerii bílý 
prach, který lze snadno odstranit vlhkým hadříkem. 

• Zkalibrovali jsme zámek na dveřích. Někdy je však 
nutné provést kalibraci znovu po několika prvních 
zahřátích. 



Kontakt na dovozce do ČR a SR 
+420 602 410 657, vitek@eventselection.cz


